" Outl｡Ok

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.goj p >

日付 2025-07-1 1 (金) 09:05

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡です6

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPaV-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4． 5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号.: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額: 299POO円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所< syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-11(金)09:08

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

・ 記

収納機関番号:' 00100

納付番号:｜
確認番号:｜

元本金額：331,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-tPiyo@cou rts.goj p >

日付 2025-07-11(金) 09:09

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま戎

年賦金返還に必要なPaV-easV (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

を過ぎると、納付日までの延滞金 (年ユ4．5％）．なお､ 納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: ooioo

納付番号:｜

確認番号:｜
元本金額: 299,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

(平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'ook

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07-11(金)09:11

宛先

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPaV-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号：00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額: 299,000円

’

◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL :03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-1 1 (金) 09:12

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡で式

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPayeeasy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号：00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額：331,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

〃

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syuWu-taiyo@courts｡gojp >

日付 2025-07-14（月) 1 0:38

宛先’

｜ ｜殿
最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日(金))｡を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜
元本金額：331,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

(平日午前9時から午後5時まで）

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@Coults.gojp >

日付 2025-07-11 (金)09:18

宛先’

｜ ｜殿
最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay･easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金(年ユ4．5％）
0

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額: 234,000円

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

Outl｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rtsgojp >

日付 2025-07-1 1 (金) 09:19

宛先

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジ-)の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額：331,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621 .

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

』

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts・gojp>

日付 2025-07-1 1 (金) 09:22

宛先’

l l殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま夷

年賦金返還に必要なPaV-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで説

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしま戎

を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）なお、納付期限.(7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜
元本金額：324,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所< Syusyu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07号11(金)09:24

宛先’

I |殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ﾍｲｼｰ)の納付番号等は下記のとおりですも
メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）
1

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜

元本金額: 299,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

0

Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07-11(金) 09:25

宛先’ ’

’ ｜殿’

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜

元本金額: 326,500円

’

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇
／

" Out'ook

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07-1 1 (金) 09:43

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPaV-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしま式

なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜

元本金額：299,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syuWu-taiyo@courts・gojp >

日付 2025-07-1 1 (金) 09:45

宛先’

へ

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま戎

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜

元本金額: 3 24,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡ok

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts・gojp>

日付 2025-07-14(月)10:38

宛先’

｜ ｜殿
最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

を過ぎると､納付日までの延滞金（年14．5%)なお、納付期限（7月25日･(金)）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号：
確認番号:｜

元本金額：299,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 033264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

1

｡ Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@Cou its.gojp >

日付 2025-07-11(金)09:51～

宛先｜

｜殿

’

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なpaV-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜

元本金額: 331,500円

◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

ノ

" Outlook

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syuWu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07.1 1 (金) 09:54

宛先’

殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください｡

を過ぎると､ 納付日までの延滞金（年ユ4．‐5％）

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜
元本金額: 299,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

〃

三

Outiook

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syuWu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07-11(金)09:55

宛先

｜殿
1

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPayaeasy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしま式

を過ぎると、納付日までの延滞金(年ユ4．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜

元本金額: 324,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

I

" OUtlook

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syUWu-taiyo@ccurts.gojP >

日付 2025-07-11(金) 09:56

宛先 ’

殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なpaV-eaSy <ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお､納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）
が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜

元本金額:299,000円

1

1

価

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-1 1 (金) 09:57

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしま説

を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号：00100

納付番号:｜

確認番号:｜

元本金額: 324,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

｡ Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syUsyu&taiyo@cou rts・gojp>

日付 2025-07-11(金)09:59

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPayeeasy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで夷

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:’ ｜‐

元本金額: 321,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係
TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

｡Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所とsyusyu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07-11(金)10:00
■

宛先’

■■■■■殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

(7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）なお、納付期限（7月25日（金

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜

元本金額: 253,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係．

TEL : 03-3264-8621

‘ （平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Outlook

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.gOjP >

日付 2025-07-1 1 (金) 10:01

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay畠easy (ペイジ-)の納付番号等は下記のとおりですb
メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしま藻

を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号：’ ｜

元本金額: 304,000円

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで)．

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" OutlOok

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts・gojp>

日付 2025-07-1 1 (金) 1 0:02

’宛先

■■■殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま魂

年賦金返還に必要なPaV=easV (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりです｡

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日(金)）を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜
元本金額: 324,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.9｡jp >

日付 202107-1 1 (金) 1 0:03

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）

が発生しますので、御留意ください。．

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額: 316,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'ook

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07字11(金)10:04

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額：299,000円

◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

1

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu?taiyo@coults.gojp >

日付 2025-07-1 1 (金) 1 0:05

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easV (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額: 329,000円

’

◆◇◆◇◆◇◆◇◆

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

m Out'O｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-11(金)10:06

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出,のある方で､ 国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なpay-easV (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお､ 納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください｡

記

収納機関番号：00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額：184,000円

◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 0343264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

m Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syUWu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07-11(金) 1 0:07

宛先’ 」

|殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号：
元本金額: 299,000円

’

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-11(金)10:07

｜ ’宛先

｜殿
最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりです。

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号I
元本金額: 321,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.9Cjp >

日付 2025-07-1 1 (金) 10:12

宛先’

柿 ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easV (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで戎

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号:｜

元本金額:234,000円

◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◇◆◇◆◇◆◇◆◇

Out'｡Ok

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-11(金)10;16

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で､ 国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPayseasy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜
元本金額: 326,500円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

. Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-11(金)10:18

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですも

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで夷

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしま式

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）

が発生しますので、御留意ください。 、

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:｜

元本金額: 130,000円

◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.9ojp >

日付 2025-07-1 1 (金) 10:19

宛先’

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますb

年賦金返還に必要なPaygeasy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりで式

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）なお、納付期限（7月25日（金））

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号：00100

納付番号:｜

確認番号:｜
元本金額: 130,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇

『

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@coults・gojp >

日付 2025-07-11(金)10:20

宛先’

｜殿’

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりますも

年賦金返還に必要なPay-easy (ﾍｲｼｰ)の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年14．5％）

が発生しますので、御留意ください。

‘ 記

収納機関番号: 00 100

納付番号:｜

確認番号:｜

元本金額: 120,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

(平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇

Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@cou rts.gojp >

日付 2025-07-11(金)10:21

’宛先

｜ ｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡で戎

海外居住の旨届出のある方で､ 国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPay-easy (ペイジ-)の納付番号等は下記のとおりですb

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたします6

なお、納付期限 (7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜
確認番号:’ ｜

元本金額：130,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

(平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

" Out'｡｡k

【重要I最高裁判所よりご連絡】納入の告知（年賦金返還に必要な納付番号等について）

差出人最高裁判所<syusyu-taiyo@courts.gojp >

日付 2025-07-11(金) 1 0:22

宛先’

｜殿

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係からの御連絡ですb

海外居住の旨届出のある方で、国内に送付先がない方に送信しておりま式

年賦金返還に必要なPaybeasy (ペイジー）の納付番号等は下記のとおりです6

メール受信後は速やかに納付手続きをお願いいたしますb

なお、納付期限（7月25日（金））を過ぎると、納付日までの延滞金（年ユ4．5％）

が発生しますので、御留意ください。
I

記

収納機関番号: 00100

納付番号:｜

確認番号：｜

元本金額：100,000円

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

最高裁判所事務総局経理局主計課出納係

TEL : 03-3264-8621

（平日午前9時から午後5時まで）

◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇